
ПРАВИТЕЛЬСТВО (fWl УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %^*J§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2015 года № 244

г. Ижевск

О распределениисубсидий из бюджетаУдмуртскойРеспублики

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на организациюканикулярногоотдыха, оздоровленияи занятостидетей,

подросткови молодёжив 2015 году

В целях организации каникулярного отдыха, оздоровления и занятости

детей, подростков и молодёжи в 2015 году, реализации распоряжения

Правительства Удмуртской Республики от 20 апреля 2015 года № 345-р «О

распределении средств на обеспечение отдыха, оздоровления и занятости

детей, подростков и молодёжи в 2015 году» Правительство Удмуртской

Республикипостановляет:

Утвердить прилагаемоераспределениесубсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальныхобразований в Удмуртской Республике

на организацию круглогодичного трудоустройства подростков, оказание

содействия организации студенческих трудовых и разновозрастных отрядов,

республиканских профильных смен, в том числе для детей, находящихся в

трудной жизненной ситуации, в 2015 году за счёт средств, предусмотренных

целевой статьёй 0430523 «Организация отдыха, оздоровления и занятости

детей, подростков и молодёжи в Удмуртской Республике» подраздела 0709
«Другие вопросы в области образования» раздела 0700 «Образование» Закона

Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете

Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Председатель Правит

Удмуртской Респуб^нЩй^ ^Q^p\ В.А. Савельев



УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 18 мая 2015 года№ 244

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджетаУдмуртскойРеспублики

бюджетаммуниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на организациюканикулярногоотдыха, оздоровленияи занятостидетей,

подросткови молодёжи в 2015 году
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ИТОГО:

Наименованиемуниципальногорайона,

городскогоокруга

Алнашскийрайон

Балезинскийрайон

Вавожскийрайон

Боткинскийрайон

Глазовскийрайон

Граховскийрайон

Дебесскийрайон

Завьяловскийрайон

Игринскийрайон

Камбарскийрайон

Каракулинскийрайон

Кезскийрайон

Кизнерскийрайон

Киясовскийрайон

Красногорскийрайон

Малопургинскийрайон

Можгинскийрайон

Сарапульскийрайон

Селтинскийрайон

Сюмсинскийрайон

Увинскийрайон

Шарканскийрайон

Юкаменскийрайон

Якшур-Бодьинскийрайон

Ярский район

Город Ижевск

Город Сарапул

Город Воткинск

Город Глазов

Город Можга

Сумма (руб.)

343415,00
195501,00

302387,00
189682,00
151746,00
186041,00

205289,00
231525,00

278471,00

239146,00

242523,00

264707,00

327654,00

215748,00

237363,00

390940,00

169179,00

130952,00

173427,00

529410,00

350430,00

389889,00

130040,00

251936,00

200924,00

410025,00

112456,00

338324,00

263972,00


