ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2015 года

№ 244

г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на организацию каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи в 2015 году

В целях организации каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи в 2015 году, реализации распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 20 апреля 2015 года № 345-р «О распределении средств на обеспечение отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи в 2015 году» Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на организацию круглогодичного трудоустройства подростков, оказание содействия организации студенческих трудовых и разновозрастных отрядов, республиканских профильных смен, в том числе для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в 2015 году за счёт средств, предусмотренных целевой статьёй 0430523 «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи в Удмуртской Республике» подраздела 0709 «Другие вопросы в области образования» раздела 0700 «Образование» Закона Удмуртской Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Председатель Правитель в Управление делопроизводства

В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО постановлением Правительства Удмуртской Республики от 18 мая 2015 гола № 244

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на организацию каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи в 2015 году

№ п/п	городского округа	Сумма (руб.) 343415,00
2	Алнашский район Балезинский район	195501,00
3	Вавожский район	302387,00
4	Воткинский район	189682,00
5	Глазовский район	151746,00
6	Граховский район	186041,00
7	Дебесский район	205289,00
8	Завьяловский район	231525,00
9	Игринский район	278471,00
10	Камбарский район	239146,00
11	Каракулинский район	242523,00
12	Кезский район	264707,00
13	Кизнерский район	327654,00
14	Киясовский район	215748,00
15	Красногорский район	237363,00
16	Малопургинский район	390940,00
17	Можгинский район	169179,00
18	Сарапульский район	130952,00
19	Селтинский район	173427,00
20	Сюмсинский район	529410,00
21	Увинский район	350430,00
22	Шарканский район	389889,00
23	Юкаменский район	130040,00
24	Якшур-Бодьинский район	251936,00
25	Ярский район	200924,00
26	Город Ижевск	410025,00
27	Город Сарапул	112456,00
28	Город Воткинск	338324,00
29	Город Глазов	263972,00
30	Город Можга	306654,00
того:	Т ОРОД IVIONITU	7759756,00